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Producent zniczy ZNICZPOL:

Znicze zalewane, lampiony ozdobne wkłady dł�gopalne

502 202 441 w godz. 8-18 (październik)

ul. Ot�ębuska 16, Br�inów

STRZELNICA:

• 5 torów - 25 m
• 3 tory - 50 m
• szkolenia strzeleckie

indywidualne i grupowe
• przygotowanie do

egzaminu na patent
• imprezy fi rmowe

SKLEP:

• szeroki asortyment
strzelecki

• broń nowa i używana
• amunicja różnego

 kalibru
• akcesoria strzeleckie

SKLEP I STRZELNICA

 MAGNUS

Milanówek, ul. Okrzei 3

(okolice NETTO)

606 320 648

668 265 140 

strzelnica-magnus.pl
magnus-gun.eu

Strzelnica dostepna jest 

dla wszystkich !!!

Istnieje możliwość przystąpienia do Klubu Strzeleckiego
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Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych 
i zastrzega sobie prawo do ich skracania.
Nie odpowiadamy za treść zamieszczonych reklam 
i ogłoszeń. Na podstawie art. 25 ust. 1 pkt. 1 b 
Ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim
i prawach pokrewnych wydawca zastrzega, że 
dalsze rozpowszechnianie materiałów redakcyjnych
opublikowanych w dwutygodniku „FLESCH 
Mazowsza” zarówno w formie elektronicznej jak
 i papierowej bez jego zgody jest zabronione.

DWUTYGODNIK

Druk: ZPR Media S.A. ul. Matuszewska 14,
02-672 Warszawa

Wydawca: Bogdan Przewłocki
Rusiec ul. Główna 56, 05-830 Nadarzyn

Dla spółki STRABAG BMTI poszukujemy 

do Pruszkowa kandydatów na stanowiska:

• Monter instalacji fotowoltaicznych (PV)

• Elektryk/monter instalacji fotowoltaicznych

• Monter żurawi wieżowych 

• Mechanik maszyn budowlanych
Oferujemy m in.: umowę o pracę, szkolenia branżowe oraz prywatną opiekę 

medyczną. Aplikacje prosimy składać na stronie: www.strabag.pl/kariera

Kontakt: Agnieszka Chojecka Tel. 734 732 352

ZESKANUJ KOD I ZAPISZ>

Sport i zabawa mogą iść w pa-

rze – zwłaszcza wtedy, gdy każde spo-

tkanie to przygoda pełna uśmiechu, 

ruchu i odkrywania świata. Traktor-

kowe Przedszkole to zajęcia sportowe 

dla najmłodszych, prowadzone przez 

doświadczonych trenerów Klubu 

Sportowego Ursus. Dzieci uczą się 

współpracy, rozwijają sprawność i ko-

ordynację, a przede wszystkim – świet-

nie się bawią. W bezpiecznej, przyjaznej 

atmosferze, wśród rówieśników i z tre-

nerami, którzy potrafi ą połączyć na-

ukę z radością. Zajęcia prowadzone są 

w małych grupach, na obiektach spor-

towych w Ursusie. Uczestniczą w nich 

dzieci w wieku od 3 do 6 lat – zarówno 

chłopcy, jak i dziewczynki. 

– Największą satysfakcję daje nam, 

gdy dzieci po zajęciach mówią: „Kiedy 

znowu będzie trening?” – uśmiecha się 

jeden z trenerów.

TRAKTORKOWE 
PRZEDSZKOLE 

27–28 września 2025 roku na stadionie OSiR Ursus odbył się III 
Memoriał Krzysztofa Nowaka. Dwudniowy turniej zgromadził 
szesnaście drużyn dziecięcych z Polski i Grecji, które rywalizowały 
w atmosferze sportowej pasji i ducha fair play. Było to nie tylko 
wydarzenie sportowe, ale także wyjątkowy hołd dla Krzysztofa 
Nowaka – wychowanka RKS Ursus, którego życie i kariera zostały 
przerwane zbyt wcześnie.

Zawodnicy dostarczyli kibicom 

wielu emocji, walcząc do ostatniego 

gwizdka, strzelając efektowne bramki 

i  pokazując niezwykłą determinację. 

Ostatecznie zwycięstwo w klasyfi kacji 

generalnej odniosła Akademia Pił-

karska WKS Śląsk Wrocław, wyprze-

dzając Akademię Lecha Poznań i  KS 

Delta Warszawa. Wyróżnienia indy-

widualne zdobyli: Aleksander Tater 

z Gedanii Gdańsk (najlepszy bram-

karz), Olaf Janecki z  Wisły Kraków 

(najlepszy strzelec) oraz Filip Bylica 

ze Śląska Wrocław, uznany za MVP 

turnieju. W tzw. „Złotej Szóstce” zna-

leźli się również reprezentanci Rako-

wa Częstochowa, Avii Świdnik, Lecha 

Poznań, PAOK FC i Delty Warszawa.

Patronatem honorowym objęli 

wydarzenie Marszałek Województwa 

Mazowieckiego oraz Burmistrz Dziel-

nicy Ursus m.st. Warszawy, patronami 

zostali Polski Związek Piłki Nożnej 

oraz Mazowiecki Związek Piłki Noż-

nej. Partnerem wydarzenia był Samo-

rząd Województwa Mazowieckiego.

Organizatorzy składają podzięko-

wania wszystkim drużynom za spor-

tową walkę, trenerom i sędziom za 

profesjonalizm, rodzicom za wsparcie 

i  doping oraz licznie zgromadzonym 

kibicom, zarówno na stadionie, jak 

W III Memoriale Krzysztofa Nowaka zwy-

i przed ekranami transmisji interne-

towych. 

III Memoriał Krzysztofa Nowa-

ka pokazał, że pamięć o dawnym

piłkarzu i wychowanku Ursusa trwa 

nadal, jednocząc kolejne pokolenia 

młodych zawodników wokół piłki 

nożnej. 

PATRON HONOROWY: PARTNER WYDARZENIA: PATRONAT:
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S K U P  A N T Y K Ó WS K U P  A N T Y K Ó W
Kupujemy ant�ki i inne starocie: porcelanę obrazy, srebra

i plater�, rzeźby, szkło, zegar�, zaby�ki techniki. Tel: 695 100 019

LOKALNY HYDRAULIK

• przeróbki i wymiana instalacji: wod.-kan. i gaz

• CO, remonty kuchni i łazienek

• podłączenia i naprawy urządzeń sanitarnych

TANIO-SOLIDNIE TEL. 602-30-45-44

TERAPIA: stresu, lęków, 
depresji uzależnień, fobii

GRUPA MEDYCZNA TOP
PRUSZKÓW
Al. Wojska Polskiego 16

Ewa Stypułkowska
tel. 606 947 069

R E L A C J E  R O D Z I N N E
Czy zastanawiałeś się kiedyś nad relacjami w twojej rodzinie. Jakie były gdy byłeś 
dzieckiem i jakie są teraz gdy sam jesteś rodzicem? „Spoistość rodziny oparta 
była przez wieki na wytwarzaniu dóbr zapewniających dobrobyt wszystkim jej 
członkom, podczas gdy główna aktywność współczesnej rodziny polega na wspólnym 
konsumowaniu” - Bruno Bettelheim.

Zacznę od granic, które odgrywają taką istotną rolę w naszym życiu. To właśnie w rodzinie 
nabywa się, lub nie, umiejętności radzenia sobie z emocjami. Jeśli mamy dużo szczęścia 

uczymy się w rodzinie jak stawiać granice, szczególnie w okresie niemowlęcym jak i we wczesnym 
dzieciństwie to rodzice i inni dorośli dają dobry przykład jak zarządzać emocjami, jak je regulować 
by sytuacje stresowe nie prowadziły do załamania nerwowego a kiedy dorośniecie, wy też 
będziecie w stanie sobie poradzić.

W dzisiejszych czasach można obserwować ciekawą przemianę społeczną. Rodzice, którzy zostali 
wychowani w duchu sztywnych zasad i szacunku dla autorytetów, nie chcą wyznaczać takich granic własnym 
dzieciom „niech biegają swobodnie bez przymuszania, bez jakichkolwiek ograniczeń”. Oznacza to brak 
granic pokoleniowych, a przecież zróżnicowane posługiwanie się autorytetem jest niezbędnym elementem 
systemu rodzinnego.

Znam również wiele przypadków, gdzie rodzice przekroczyli granice dziecka i  takie dzieci przejmują rolę 
własnych rodziców. Dzieci wykonują zadania, które są zbyt wymagające na ich wiek i siłę fi zyczną: gotują, 
piorą, robią zakupy opiekują się młodszym rodzeństwem i odprowadzają je do przedszkola czy szkoły. 

Często przekroczenie granic dziecka objawia się tym, że te dzieci stanowią podporę emocjonalną i 
powierniczą dla dorosłych, gdzie dziecko pośredniczy między jednym rodzicem a drugim słysząc takie 
zdania „powiedz ojcu/matce, że ...”, lub dzieci wysłuchują wyliczanie nieszczęść, problemów fi nansowych, … 
od swoich bliskich. Choć dziecko w rezultacie wydaje się przedwcześnie dojrzałe i inteligentne, powstają u 
niego poważne zaburzenia samooceny, które szczególnie dadzą znać o sobie w życiu dorosłym. Kiedy takie 
dzieci staną się same rodzicami, często oczekują wsparcia od swoich dzieci, a u podstaw tego leży poczucie, 
że ponieważ zostały pozbawione spokojnego dzieciństwa przez swoich rodziców, zaciągnięto wobec nich 
dług, którego spłacenia oczekują od własnych dzieci.

Bywa też odwrotnie, są rodzice, którzy mając nieszczęśliwe dzieciństwo, postanawiają, że zrobią wszystko, 
aby oszczędzić swoim dzieciom tego losu. Co ciekawe, ich potomstwo mimo to naśladuje ten wzorzec i 
stara się opiekować rodzicami. Wzorce wprowadzone do podświadomości dziecka pozostaną tam  dopóki 
nie zostaną uświadomione, można to zrobić terapią lub ugruntowaniem wiedzy wspólnoty rodzinnej 
obejmującej nie tylko obecną rodzinę ale i jej przodków. Można to zrobić przez zadawanie pytań i szukanie 
na nie odpowiedzi lub miast siedzieć w telefonach lub komputerach słuchać opowieści, historii, legend 
podczas rodzinnych spotkań.

A oto podpowiadam  pytania, które mogą ugruntować wiedzę własnego rodu.

    1. czy wiesz, gdzie i jak poznali się i jak dorastali twoi rodzice?
    2. Czy wiesz, gdzie i jak poznali się i jak dorastali twoi dziadkowie?
    3. Czy wiesz, gdzie pobrali się twoi rodzice i dziadkowie?
    4. Czy wiesz, co się działo, gdy się rodziłeś/aś?
    5. Czy znasz źródło swojego imienia?
    6. Czy wiesz coś o tym, co się działo, gdy rodzili się twoi bracia lub siostry?
    7. Czy znasz nazwy szkół, do których chodzili twoi rodzice?
    8. Czy wiesz o jakiś nagrodach, które twoi rodzice otrzymali gdy byli młodsi albo gdy rozpoczęli pracę?
    9. Czy wiesz coś o rzeczach, które przydarzyły się twojej mamie lub twojemu tacie, gdy chodzili do szkoły? 
    10. Czy wiesz o jakichś chorobach i urazach, których doświadczyli twoi rodzice, gdy byli młodsi?
To tylko fragment tego co można zainicjować podczas wspólnych rozmów przy stole. Wiem, że coraz 

trudniej znaleźć rodziny, które celebrują wspólne posiłki i poświęcają sobie wzajemnie uwagę. Wspólne 
posiłki powoli wychodzą z mody, ponieważ skoordynowanie różnych codziennych zajęć członków rodziny 
nie jest łatwe. Ale są dni (sobota, niedziela) w które celebrowanie wspólnych posiłków może stanowić ważną 
formę ochrony psychicznej dorosłych i dzieci.

Robiono badania na ten temat i okazało się, że im wyższy wynik dziecko uzyskało na skali „czy wiesz?”Czyli 
im więcej informacji o historii swojej rodziny miało, tym silniejsze było jego poczucie wartości.

Rodziny, które rozmawiają o przeszłości i opowiadają historie o swoich dawnych przeżyciach funkcjonują 
bardziej harmonijnie i zdrowo. Łatwiej pokonują przeszkody i lepiej radzą sobie z konfl iktami i emocjami.

Warto się również zastanowić jak narracja rodzinna wpływa na kwestie zmian i ciągłości. Czy wspiera rozwój, 
czy raczej ostrzega przed zmianami i zaleca pozostanie w znanych ramach?Jeśli w naszych rozmowach 
jest zbyt wiele nieprawdziwych faktów, elementów – znacznie przyczynia się to do rozwoju zaburzeń 
psychicznych. Można to ująć w następujący sposób: jeśli mowa zawodzi, dusza cierpi.

Moja propozycja: spędzajcie jak najwięcej czasu z rodziną w jak najlepszej, zrelaksowanej atmosferze. Kiedy 
rodzina spędza czas razem, z własnej woli, układ nerwowy ich członków zalewa hormon zwany oksytocyną. 
Oksytocyna to substancja, która nas uspakaja, relaksuje, obniża poziom stresu, wpływa na lepsze relacje 
rodzic – dziecko, a także w innych relacjach, generalnie poprawia nasze samopoczucie.

Ewa Stypułkowska
Terapeuta

R E K L A M A
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OGŁOSZENIA DROBNE

 od osób pr y watnych za darmo!
Wyślij treść SMS na nr. 601 438 500 lub zadzwoń: (22) 730 33 41

AUTOMOTO:
-Ford Escort 1,4 do jazdy, cena: 3 200 

zł rocznik 1993 r + instalacja gazowa. Tel. 
(22) 755 50 37 Grodzisk Mazowiecki

-Kupię każdy samochód osobowy 
i dostawczy, również rozbity i bez 
dokumentów. Tel. 519 353 990

-Kupię motorower motorynka, kupię 
w każdym stanie. Tel. 505 529 328

-Kupię starsze toyoty i mercedesy: 
osobowe, dostawcze i ciężarowe. Stan 
techniczny bez znaczenia. Mogą być bez 
przeglądu i OC. Tel 668 171 639

-Kupię zarejestrowaną przyczepkę 
bagażową. Może być uszkodzona. Tel. 
668 171 639

-Renault Clio Storia benzyna, 
silnik 1,2, srebrny, stan b.d. rok 2006. 
Tel. 512 98 97 10

-Sprzedam koła do Peugota/
Citroena: 195/55/16. Jedno koło 
Fulda, drugie Nankang. 4x108 piasta, fI 
65 Cena: 40 zł za sztukę. Felgi stalowe. 
Tel. 796 421 574

-Sprzedam Fiata Cinquecento 
rok prod. 1997, przebieg: 28 tys. km, 
aktualne OC i przegląd. Cena: 7 tys. zł. 
Tel. (22) 654 15 13 

-Sprzedam pokrowiec na auto 
osobowe. Rozmiar M. Cena: 60 zł. Tel. 
796 421 574

-Sprzedam prostownik do ładowania 
akumulatorów. Cena: 45 zł. Tel. 796 421 574

-Sprzedam: Toyota  Yaris 1.0 benzyna, 
2006 rok, 196 000 km. Cena: 8500 zł. Tel. 
796 421 574

-Sprzedam przyczepkę samochodową 
o wym.: 1 m x 1,5 m. Zarejestrowana
i ubezpieczona. Tel. 602 348 088

-Sprzedam nowe radio do Dacia 
Sandero, Logan, Duster Tel. 518 991 
999 (Ursus)

-Używane części do star ych 
mercedesów. Tel. 668 171 639

MATRYMONIALNE:
-Mam 50 lat, stanu wolnego, niezależny, 

spokojny lubiący muzykę, bez nałogów. 
Poznam Panią od 40 do 50 lat z okolic 
Warszawy. Tel. 511 113 500

NIERUCHOMOŚCI:
-Sprzedam działkę rolno - leśną 

o pow. 0,5 ha w m. Jaktorów - Kolonia 
woj. mazowieckie. Cena: 30 zł/m2 do 
negocjacji. Tel. 798 948 194

-Wynajmę kawalerkę o pow. 36 m2 
z wygodami + parking Warszawa Włochy. 
Cena: 2100+opłaty. Tel. 500 319 196

KUPIĘ - SPRZEDAM:
-Antyczne meble, obrazy, srebra, 

platery, szable, bagnety, orzełki, książki, 
odznaki, odznaczenia, pocztówki, 
bibeloty zakupię – za gotówkę. Tel. 504 
017 418; 601 336 063

-Candy jak nowe, lodówka Amica, 
srebrna 1,8 m wysokości, rozkładany fotel 
do spania. Tel. 603 606 843

-Chłodziarko - zamrażarkę fi rmy BEKO 

sprzedam. Wymiary: 177 cm x 54 cm x 54 
cm. Tel. 530 688 668

-Eleganckie, lekkie futerko z ocelotów 
po jednym sezonie, rozm.: 38/40. Tel. 530 
688 668

-Elektryczną maszynę do pisania 
Casio typ CasioWriters CW 600 
w bardzo dobrym stanie, w pełni sprawną 
sprzedam za 400 zł. Tel. 696 378 821

-Juki na rower, nowy plecaczek ze skóry 
EKO oraz nowe damskie kozaki ze skóry, 
syreny (rozmiar 39) sprzedam. Tel. 530  
688 668

-Kupię butlę gazową 11 kg. Tel. 668 
171 639

-Kupię cegłę klinkierową pełną ok. 100 
sztuk. Tel. 502 329 240

-Kupię kubki z Porcelitu Pruszków tak 
zwane krokodyle. Tel. 668 171 639

-Kupię pompę ogrodową, ręczną 
(może być  Abisynka). Tel. 661 232 231

-Kupię większą ilość naczyń z Porcelitu 
Pruszków. Tel. 668 171 639

-Kupię żeliwny piecyk typu koza. Tel. 
668 171 639

-Minipralkę do kawalerki, akademika 
sprzedam. Sprawna. Tel. 530 688 668

-Odkupię stare, nowe i niepotrzebne 
rzeczy: płyty, monety, znaczki, medale, 
narzędzia, zegarki, fotooptyka i inne 
podobne. Tel. 508 57 33 44

-Odkupię po okazyjnej cenie  sprawne 
Playstation 3 lub 4 slim. Tel. 796 421 574

-Odkupię za symboliczną kwotę 
niepotrzebne, nieduże akwarium. Tel. 
796 421 574

-Odkupię za symboliczną kwotę 
stół przedwojenny, dębowy, okrągły, 
rozkładany, w dobrym stanie do 
renowacji.  Tel. 660 930 281

-Okazja! Nowy garnitur VIPO, grafi towy. 
Rozmiar: 188-100-86. Sprzedam tanio. 
Tel. 660 930 281

-Okazja: wyprzedaż garażowa. Drzwi 
wew. i zew., okna drewniane, grzejniki 
pokojowe, meble pokojowe, kuchenne 
i młodzieżowe, szafy wnękowe, kompl. 
łóżko rodzinne, stół warsztatowy, 
parapety zew., balustrada metalowa, 
blachy kwasowe, drzwi metalowe 
nierdzewne, waga gospodarcza, 
rower-orbitek, cegły cementowe, 
z łom nieuż ytkow y,  bagażnik i 
samochodowe, siedzenie regulowane 
prawe do Hyundaia i20, opona Pirelli 
185/60/15 oraz różne starocie. Tel. 601 
316 336 Żyrardów

-Okazja:  wyprzedaż różnych 
garniturów. Tel. 660 930 281

-Pracownia rzeźbienia w drewnie 
wyprzeda: maszyny stolarskie, stare 
dłuta rzeźbiarskie przedwojenne 
angielskie i drewno wysuszone do 
rzeźbienia oraz rzeźby ogrodowe. 
Piastów tel. 533 220 160

-Pralkę Franię sprzedam. Duża w dobrym 
stanie, cena: 150 zł. Tel. 514 303 410

-Sprzedam 11 sztuk przedwojennych 
radioodbiorników. Cena: 30 zł/szt. Zdjęcia 
na sprzedajemy.pl Tel. 503 945 688

-Sprzedam buty męskie nowe, czarne 
z szarą podeszwą, skórzane, rozmiar 44. 
cena: 150 zł. Tel. 796 421 574

-Sprzedam długie do kostek, nowe 
futro ze srebrnych lisów (18) w rozm.: 
42/44. Tel. 530 688 668

-Sprzedam czarne karakuły z kołnierzem 
z lisa, rozmiar: 40/42, nieużywane oraz 
brązowe mało używane. TANIO. Tel. (22) 
755 74 87

-Sprzedam duże drzewa do ścięcia 
(na opał) z działki w m. Sade Budy woj. 
mazowieckie. Przystępna cena. Tel. 798 
948 194

-Sprzedam gry na PC, stan b. dobry, od 
20 do 40 zł. Tel. 796 421 574

-Sprzedam główkę od maszyny do 
szycia fi rmy Kempisty i Kasprzycki. Tel.  
530 688 668

-Sprzedam joystick Logitech. Wejście 
na USB. Stan bardzo dobry. Cena: 120 zł. 
Tel. 796 421 574. Polecam

-Sprzedam klatkę do hodowli królika, 
świnki morskiej i innych. Cena: 85 zł. Tel. 
796 421 574

-Sprzedam krewetki akwariowe oraz 
ryby. Cena: 4 zł/szt. Tel. 796 421 574

-Sprzedam kuchnię gazową AMICA  
58 GGD5, nowa z rożnem, kolor 
stalowy. Cena: 1500 zł. Tel. 600 585 301

-Sprzedam kurtkę 3/4 męską
z kapturem, ciemny brąz, nowa. Cena: 240 
zł. Tel. 796 421 574

-Sprzedam lektury szkolne na DVD. Po 
5 zł za sztukę. Tel. 796 421 574

-Sprzedam ławeczkę do treningu 
mięśni brzucha. Cena: 110 zł. Tel. 796 
421 574

-Sprzedam małą szafkę pod TV: ciemny 
brąz, szklane drzwiczki. Cena: 30 zł. Stolik 
kawowy, chromowane nóżki. Cena: 40 zł. 
Tel. 796 421 574

-Sprzedam nową, nieużywaną 
maszynę do siatki ogrodzeniowej lub 
drugą mało używaną z kompletnym 
w y p o s a ż e n i e m  w a r s z t a t u 
siatkarskiego. Tel. (22) 755 74 87 
Grodzisk Mazowiecki

-Sprzedam nowy booster produkcji 
niemieckiej do odpalania samochodów 
i ładowania akumulatorów. Cena 400 zł. 
Tel. 503 945 688

-Sprzedam nowy, długi kożuch 
damski z kapturem ze skór hiszpańskich 
w rozm.:  42/44, kolor czekoladowy. Tel. 
530 688 668

-Sprzedam nowe futro białe (ślubne). 
Tel. 530 688 668

-Sprzedam nowe rzeczy: płaszcz 
damski klasyczny ze skóry ocieplany 
z odpinaną podpinką i kołnierzykiem, 
długie skórzane kozaczki rozm. 
39, torebki skórzane ( Wittchen) 
z certyfi katem oraz turecką torebkę ze 
skóry. Tel. 530 688 668

-Sprzedam nowy monitor 22 cale 
z wejściem HDMI, odtwarzacz DVD
z pilotem, CB radio z anteną 
magnesówką oraz radioodtwarzacz 
Panasonic stan bardzo dobry. Tel. 881 
206 509

-Sprzedam nowy kask motocyklowy, 
rozmiar M, kolor granatowy. Cena: 170 
zł. Tel. 796 421 574

- S p r z e d a m  n i e d r o g o :  s t ó ł 
przedwojenny dębowy do renowacji 
+ komplet 6 krzeseł tapicerowanych  
w kolorze granatowym, komplet mebli 
w kolorze białym, szafa z oszkloną 
witryną, trzy meblościanki, ława 
w kolorze drewna,  toaletk a i 
pojedyncze łóżko, dwie szafy w 
kolorze drewna, kredens rzeźbiony w 
dębie, komoda rzeźbiona (5 szufl ad), 
piękną komodę pod TV rzeźbiona 
w orzechu, żyrandol przedwojenny 
ozdobny w mosiądzu. Komplet 
wypoczynkowy (wersalka,  dwa 
fotele+dwa pufy). Wystrój wnętrz 
w postaci rzeźb + dużo nowych ram 
do obrazów. Tel. 533 220 160

-Sprzedam maszynę do szycia KL90 
Zakłady Metalowe Radom z lat 80-tych. 
Tel. 794 382 518

-Sprzedam odkurzacz workowy marki 
Philips, mało używany. Tel. 530 688 668

-Sprzedam pianino Białoruś mało 
używane, jeden właściciel. Cena: 650 zł. 
Odbiór Pruszków. Tel. 605 221 288

-Sprzedam papużki faliste tanio lub 
zamienię na rybki akwariowe. Tel. (22) 
755 74 87

-Sprzedam przestrojone radia 
Zodiak, Merkury, TeleFunken, Amator 
wzmocnione. Wyprzedaż kaset video, 
płyt CD z nagranymi filmami, różne 
części elektroniczne (diody, tranzystory 
itp.) oraz stare zegary ścienne,  żyrandole 
i inne podobne rzeczy. Tel. (22) 755 74 87 

- S p r ze d a m  r a d i o  TA R A B A N 
w drewnianej obudowie z lat 80-tych, 
w pełni sprawne, w dobrym stanie. Cena: 

80 zł. Tel. 696 378 821
-Sprzedam sprawny odkurzacz na 

worki z regulacją siły ssania. Cena: 130 
zł. Tel. 796 421 574

-Sprzedam stół:  blat szklany 
o wymiarach: 79 cm x 149 cm, wysokość: 
70 cm. Podstawa z drewna. Cena: 220 zł. 
Tel. 796 421 574

-Sprzedam używany materac. Tel. 660 
930 281

-Sprzedam wyrzynarkę, sprawna. 
Cena: 40 zł. Tel. 796 421 574

- S p r z e d a m :  z e s t a w  m e b l i 
kuchennych (9 sztuk) w kolorze 
bukowym firmy FORTE w bardzo 
dobr ym stanie ;  z lewozmy wak 
FRANKE dwukomorow y,  cena: 
150 zł; czteropalnikową kuchenkę 
parową BEKO, cena: 200 zł; zmywarka 
45 cm SIEMENS, cena: 300 zł ; 
okap elektryczny 45 cm długości 
z nawiewem i wyciągiem, cena: 150 
zł; piekarnik 60 cm WHIRLPOOL, cena: 
300 zł. Wszystko w dobrym stanie. Tel. 
668 224 436 

-Telewizor kolorowy SAMSUNG, 
płaski kineskop typu LED, ponad 40 cali,  
typ RE40EO w bardzo dobrym stanie. 
Można powiesić na ścianie lub postawić. 
Sprzedam za 600 zł lub do negocjacji. Tel. 
696 378 821

-Wyprzedaż garażowa, różne rzeczy 
TANIO Tel. (22) 755 74 87 Grodzisk 
Mazowiecki

USŁUGI:
-Pielęgnacja ogrodów - żywopłotów - 

wycinanie drzew - wywóz gałęzi. Tel. 515 
146 480 lub 797 760 488

-Pożyczka. Tel  513 - 654 - 277

-POŻYCZKI OD RĘKI. TEL. 572 884 086
-Wykonam: malowanie, panele, gładzie, 

płytki, naprawy itp. Tel. 507 180 551

RÓŻNE:
-Bezpłatnie wywiozę złom. Tel. 515 146 

480 lub 797 760 488
-Porządki, ogrody i nie tylko. Tel. 697 

882 972
-Złom kupię - minimum 200 kg. Tel. 

797 760 488 lub 515 146 480
R E K L A M A

ŚWIADECTWA ENERGETYCZNE

*721 500 700*

ANTENY, TV/SAT, 

INTERNET,

KONFIGURACJA 

SPRZĘTU, 

STREAMING TV

TEL. 501 700 315
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ZAINTERESOWAŁA CIĘ NASZA OFERTA?,CHCESZ SPRZEDAĆ NIERUCHOMOŚĆ?, ZADZWOŃ: 22 739 92 6622 739 92 66

SPR AWDŹ NASZE OFERT Y:  SPR AWDŹ NASZE OFERT Y:  www.nadarzyn.netwww.nadarzyn.net
KAJETANY Działka na sprzedaż
Nr oferty: 2405/1807/OGS CENA: 560 000 PLN

Działka pod bliźniak
Powierzchnia: 1 226 m2

Wymiary: 28 m x 44 m
Wszystkie media

Kontakt: 885 585 007

Powierzchnia: 990 mPowierzchnia: 990 m22

Wymiary: 23,5m x 43,5m Wymiary: 23,5m x 43,5m 
Wszystkie mediaWszystkie media

Wjazd od strony północnejWjazd od strony północnej
Kontakt: 885 585 004Kontakt: 885 585 004

KRAKOWIANY Dom na sprzedaż
Nr oferty: 1024/1807/ODS CENA: 1 500 000  PLN

RUSIEC Działka na sprzedaż
Nr oferty: 2393/1807/OGS CENA: 525 000 PLN

ŻABIA WOLA Działka na sprzedaż
Nr oferty: 2413/1807/OGS CENA: 315 000 PLN

RUSIEC Działka na sprzedaż
Nr oferty: 2400/1807/OGS CENA: 395 000PLN

Powierzchnia: 215 mPowierzchnia: 215 m22

Pow. działki: 1926 mPow. działki: 1926 m22

Prąd, woda, gazPrąd, woda, gaz
Wjazd z drogi asfaltowejWjazd z drogi asfaltowej

Kontakt: 693 615 825Kontakt: 693 615 825

RUSIEC Działka na sprzedaż
Nr oferty: 1737/1807/OGS CENA: 600 400 PLN

OSOWIEC Działka na sprzedaż
Nr oferty: 2138/1807/OGS CENA: 299 000 PLN

RUSIEC Działka na sprzedaż
Nr oferty: 2339/1807/OGS CENA: 720 000 PLN

Powierzchnia: 1 520 m2

Dojazd drogą asfaltową
Media: woda, gaz, prąd
Działka budowlana

Kontakt: 693 615 825

Powierzchnia: 1066 m2,
Wymiary: 25 m x 43 m

Media: prądem działce, 
woda i gaz w drodze
Kontakt: 693 615 825

Powierzchnia: 2 100 m2

Wymiary: 35 m x 60 m
Wjazd od południa

Media w pobliżu
Kontakt: 885 585 007

Powierzchnia: 1 150 mPowierzchnia: 1 150 m22

Wymiary: 20 m x 58 mWymiary: 20 m x 58 m
Działka uzbrojonaDziałka uzbrojona

W okolicy nowe domy W okolicy nowe domy 
Kontakt: 885 585 004Kontakt: 885 585 004

Powierzchnia: 1 500 mPowierzchnia: 1 500 m22

Wymiary: 30 m x 49 mWymiary: 30 m x 49 m
Wjazd od północyWjazd od północy

Media: prąd, woda, gazMedia: prąd, woda, gaz
Kontakt: 885 585 007Kontakt: 885 585 007
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Flesch Nieruchomości oddział Pruszków, ul. Bolesława Prusa 95,

tel. (22) 730 33 40  lub  730 33 43

2417/1807/OGS Rusiec, gmina Nadarzyn,
działka budowlana, powierzchnia 1209 m2, 
cena 616.590 zł

2418/1807/OGS Rusiec, gmina Nadarzyn,
budowlana, pow. 1000 m2,cena 300.000 zł

2419/1807/OGS Seroki Wieś, gmina Teresin,
działka rolna, powierzchnia 7500 m2, cena
825.000 zł

2420/1807/OGS Rusiec, gmina Nadarzyn,
działka budowlana, powierzchnia 1000 m2, 
cena 395.000 zł

2421/1807/OGS Radonie, gmina  Grodzisk
Mazowiecki, działka budowlana, powierzchnia
6577m2, cena 880.000 zł

2422/1807/OGS Rusiec, gmina Nadarzyn,
działka budowlana, powierzchnia 3573 m2,
cena 1.054.035 zł

2423/1807/OGS Rusiec, gmina Nadarzyn, 
działka budowlana, powierzchnia 956 m2, 
cena 344.160zł

2424/1807/OGS Sękocin Las, gmina Raszyn,
działka leśna z prawem budowy, powierzchnia
2100 m2, cena 800.000 zł

2425/1807/OGS Pruszków, działka budowlana,
powierzchnia 700 m2, cena 770.000 zł

2426/1807/OGS Granica, gmina Michałowice,
działka budowlana, powierzchnia 900 m2, 
cena 585.000 zł

2427/1807/OGS Lisówek, gmina Żabia Wola,
działka budowlana, powierzchnia 3500 m2,
cena 651.000 zł

2428/1807/OGS Mościska, gmina Grodzisk 
Mazowiecki, działka budowlana, powierzchnia
5303 m2, cena 668.178  zł

2429/1807/OGS Zalesie, gmina Żabia Wola,
działka budowlana, powierzchnia 35.728 m2,
cena 6.589.243 zł

2430/1807/OGS Nowa Wieś, gm. Michałowice,
 działka budowlana, powierzchnia 4764 m2, 
cena 3.417.000 zł

2431/1807/OGS Adamów Wieś,  Radziejowice,
działka budowlana, powierzchnia 1200 m2, 
cena 240.000 zł

2432/1807/OGS Dawidy, gmina Raszyn,
działka budowlana, powierzchnia 4492 m2,
cena 3.800.000 zł

2433/1807/OGS Brwinów,  działka budowlana,
powierzchnia 1580 m2, cena 850.000 zł

2434/1807/OGS  Kotowice, gmina Brwinów,
działka budowlana, powierzchnia 2348 m2, 
cena 650.000 zł

2435/1807/OGS Kajetany, gmina Nadarzyn,
działka budowlana, powierzchnia 1328 m2,
cena 550.000 zł

2439/1807/OGS Oddział, gmina Żabia Wola,
budowlana, pow. 1000 m2, cena 215.000 zł

2437/1807/OGS Młochów, gmina Nadarzyn,
działka budowlana, powierzchnia 2681 m2,
cena 449.000 zł

2438/1807/OGS Zgorzała, gmina Lesznowola,
działka budowlana, powierzchnia  902 m2, 
cena 590.000 zł

2440/1807/OGS Siestrzeń, gmina Żabia Wola,
działka budowlana, powierzchnia 2327 m2,
cena 379.000 zł

2441/1807/OGS Stara Wieś, gmina Nadarzyn,
działka budowlana, powierzchnia 1118 m2, 
cena 410.000 zł

2442/1807/OGS Stara Wieś, gmina Nadarzyn,
działka budowlana, powierzchnia  1078 m2, 
cena 388.000 zł

2443/1807/OGS Stara Wieś, gmina Nadarzyn,
działka budowlana, powierzchnia 1000 m2, 
cena 450.000 zł

2444/1807/OGS Bartoszówka, gmina Żabia 
Wola, działka budowlana, powierzchnia 
1500 m2, cena 180.000 zł

2445/1807/OGS Nowa Wieś, gm.  Michałowice,
działka budowlana, powierzchnia 1000 m2, 
cena 1.250.000 zł

2446/1807/OGS Rusiec, gmina Nadarzyn,
działka budowlana, powierzchnia 1000 m2,
cena 440.000 zł

2447/1807/OGS Siestrzeń, gmina Żabia Wola,
działka budowlana, powierzchnia 1500 m2,
cena 440.000 zł

2448/1807/OGS Adamowizna, gmina Grodzisk
Mazowiecki, działka budowlana, powierzchnia
781 m2, cena 395.000 zł

2449/1807/OGS Milanówek, działka budowlana,
powierzchnia 3037 m2, cena 759.250 zł

2450/1807/OGS Słubica Wieś, gm. Żabia Wola,
 działka siedliskowa, powierzchnia 3000 m2, 
cena 210.000 zł

2451/1807/OGS Słubica Wieś, gm.  Żabia Wola,
działka siedliskowa, powierzchnia  4104 m2,
cena 184.500 zł

2452/1807/OGS Huta Żabiowolska, gmina 
Żabia Wola,  działka rolno-budowlana, 
powierzchnia 2090 m2, cena 420.000 zł

2453/1807/OGS Żelechów, gmina Żabia Wola,
działka budowlana, powierzchnia 2594 m2,
cena 466.920 zł

2454/1807/OGS Rusiec, gmina Nadarzyn, 
działka budowlana, powierzchnia 1038 m2,
cena 529.380 zł

2455/1807/OGS Urzut, gmina Nadarzyn, 
działka budowlana, powierzchnia 1000 m2,
cena 350.000 zł

2456/1807/OGS Baszkówka, gm. Piaseczno,
działka siedliskowa, powierzchnia 11.213 m2,
cena 800.000 zł

2466/1807/OGS Nadarzyn,  przemysłowa,
powierzchnia 10.482 m2, cena 5.241.000 zł

2457/1807/OGS Adamowizna, gm. Grodzisk
Mazowiecki, działka budowlana, pow. 1500
m2, cena 550.000 zł

2458/1807/OGS Podlindowo, gm. Mszczonów,
działka rolno-budowlana, powierzchnia 
122.200 m2, cena 1.537.000 zł

2459/1807/OGS Lisówek, gmina Żabia Wola,
działka rolno - budowlana, powierzchnia
15.000 m2, cena 1.200.000 zł

2460/1807/OGS Adamów Wieś,  Radziejowice,
działka budowlana, powierzchnia  4173 m2,
cena 375.570 zł

2461/1807/OGS Michrów - Stefów, gmina
Pniewy, powiat Grójec,  działka rolno- 
budowlana, powierzchnia 15.100 m2, cena 
1.359.000 zł

2462/1807/OGS Bartoszówka, gmina Żabia 
Wola, działka  budowlana, powierzchnia 
1270 m2, cena 141.000 zł

2463/1807/OGS Rozalin, gmina Nadarzyn,
działka budowlana, powierzchnia 1619 m2,
cena 566.650 zł

2464/1807/OGS Otrębusy, gmina Brwinów,
działka usługowa, powierzchnia 1500 m2,
cena 580.000 zł

2467/1807/OGS Kajetany, gmina Nadarzyn,
działka budowlana, powierzchnia 1820 m2,
cena 600.000 zł

2468/1807/OGS Chrzanów Mały, gmina 
Grodzisk Mazowieckiej, działka budowlana,
powierzchni 3400 m2, cena 992.800 zł

2469/1807/OGS Milanówek, gmina Grodzisk
Maz., działka budowlana, powierzchnia
6307 m2, cena 2.018.240 zł

2470/1807/OGS Rusiec, gmina Nadarzyn,
działka budowlana, powierzchnia 1527m2,
cena 580.260 zł

2471/1807/OGS Pruszków, działka przemysłowa,
powierzchnia 4482 m2, cena 2.000.000 zł

2472/1807/OGS Otrębusy, gmina Brwinów,
działka rolna, powierzchnia 3500 m2, cena
530.000 zł

2473/1807/OGS Otrębusy, gmina Brwinów,
działka leśna, powierzchnia 2100 m2, cena
309.000 zł

2474/1807/OGS  Stara Wieś, gmina Nadarzyn,
działka budowlana, powierzchnia 4300 m2,
cena 915.000 zł

68/1807/OMS Pruszków, 2 pokoje, powierzchnia
54 m2, II piętro, komórka lokatorska, cena 
639.000zł

47/1807/OMW Pruszków, 2 pokoje, powierzchnia
46 m2, parter, piwnica, parking, cena 3000 zł + 
980 zł czynsz + prąd  około 150 zł

1048/1807/ODS Bieniewo-Parcela, gmina
Błonie,  dom wolnostojąc y,  4  pokoje, 
powierzchnia 120 m2, powierzchnia działki 
11.000 m2, cena 1.050.000 zł

1049/1807/ODS Grodzisk Mazowiecki, dom 
wolnostojący, 5 pokoi, powierzchnia 180 m2, 
powierzchnia całkowita działki 951 m2, cena 
1.290.000 zł

1050/1807/ODS Raszyn, zabudowa bliźniacza, 
9 pokoi, powierzchnia 350 m2, powierzchnia 
działki 350 m2, cena 2.200.000 zł

1051/1807/ODS Pruszków, zabudowa bliźniacza,
5 pokoi, powierzchnia 260 m2, powierzchnia 
działki 333 m2, cena 1.590.000 zł

1055/1807/ODS Milanówek, dom wolnostojący,
5 pokoi, powierzchnia 134 m2, powierzchnia
działki 690 m2, cena 820.000 zł

1052/1807/ODS Kanie, gmina Brwinów,
zabudowa bliźniacza, 5 pokoi, powierzchnia 
180 m2, powierzchnia działki 1040 m2, cena 
1.950.000 zł

1053/1807/ODS Podkowa Leśna, wolnostojący,
6 pokoi, powierzchnia 326 m2, powierzchnia 
działki 1800 m2, cena 2.950.000 zł

1054/1807/ODS Żółwin, gmina Brwinów, dom
wolnostojący, 3 pokoje, powierzchnia  80 m2,
powierzchnia całkowita działki 1962 m2, cena
1.200.000 zł

1056/1807/ODS Rusiec, gmina  Nadarzyn,  stan
deweloperski,  willa, 7 pokoi, powierzchnia  
314 m2, powierzchnia całkowita działki 1000 
m2, cena 1.850.000 zł

54/1807/OLW Pruszków, lokal biurowo- 
usługowy,  powierzchnia 70 m 2,  dom 
wolnostojący, cena 4900 zł

55/1807/OLW Nowa Wieś, gm. Michałowice,
lokal biurowy, powierzchnia 45 m2, parking, 
cena 2000 zł

56/1807/OLW Pruszków, lokal usługowo-
biurowy, II piętro, powierzchnia 90 m2,
parking, cena 3600 zł

57/1807/OLW Pruszków, lokal usługowo-
biurowy, II piętro, powierzchnia 50 m2, parking,
cena 2600 zł

17/1807/OLS Warszawa Ursus, budynek 
mieszkalno usługowy, stan deweloperski, 
powierzchnia 630 m2, cena 6.000.000 zł

34/1807/OOW Pruszków, ul. Wojska Polskiego, 
garaż z dwoma bramami na pilota 35 m2, plac 
600 m2, cena 3.500 zł

 KUP LUB SPRZEDAJ Z NAMI SWOJA NIERUCHOMOŚĆ!

ZAUFAJ NAM, POSTAW NA DOŚWIADCZENIE I SKUTECZNOŚĆ!

LOKALE NA WYNAJEM:

LOKALE NA SPRZEDAŻ:

OBIEKTY NA WYNAJEM:

DZIAŁKI NA SPRZEDAŻ:

MIESZKANIA NA SPRZEDAŻ:

MIESZKANIA NA WYNAJEM:

DOMY NA SPRZEDAŻ:

ZAPRASZAMY DO ODWIEDZENIA NASZEJ STRONY INTERNETOWEJ

www.nieruchomosci.fl esch.pl
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